
新型コロナウイルス感染症

私たちは、 安心して学べる空間づくりに全力を尽くします。

徹底対策宣言

必ずマスクをご着用ください

ハロー！パソコン教室では、「生徒様も働くスタッフも安心して、気持ちよくすごせる空間づくり」

に、徹底して取り組んでまいります。そのために、スタッフだけではなく、生徒様にも以下のこと

をご理解、ご協力くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

教室ご利用の際は、必ずマスクを着用してください。着用いただけない場合には、

受講いただけません。また、スタッフもマスクをして業務にあたりますことを

ご理解ください。

1

イヤホン・ヘッドホンをご持参ください
不特定多数の方がご利用になる機器の清掃・消毒は徹底いたしますが、接触時

間が長くなるヘッドホンにつきましては、極力、ご自身でご用意いただき、ご

持参のご協力をお願いします。

2

消毒の徹底にご協力ください
普段から手洗い・うがいを徹底し、ご来校の際には、アルコール消毒液による

手指の消毒を必ずおこなってから受講してください。

3

ブースの清掃・消毒にご協力ください
マウスやキーボード、学習ブースの机など、生徒様のご利用終了ごとに清掃・

消毒を徹底いたしますので、少しお待たせするかもしれませんが、どうぞご理

解ください。

4

サポート距離の確保にご協力ください
スタッフはサポートの際、以前より少し距離をおいてお話致します。また、生

徒様のパソコンやスマホに直接触れて操作を支援する行為は極力避けてサポー

トにあたりますことをご理解ください。

この他、体調不良や発熱などの症状がある場合には、ご来校をお控えください。

みなさんが安心して学べる空間づくりに、ご理解とご協力をお願い致します。

2020 年 5 月 1 日

ハロー！パソコン教室本部（株式会社イー・トラックス）

5


